,é offiz 2 N41
	 A ,4/

PREFEITURA DE
HORIZONTE

J Pága
1l 	'

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.03.12.1— SRP

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e
eventuais contratações para Aquisição de Material Gráfico destinados, a Secretaria de
Finanças do Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no Termo de

Referência, Anexo 1 do Edital.

A Pregoeira do Município de Horizonte, designada através da Portaria N° 505/2019 de 05
de fevereiro de 2019, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.°
8.666. de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o
julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.03.12.1 - SRP, declarando vencedora do

certame a empresa: EXPANSÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME vencedora com o

valor R$ 44.900,00 (Quarenta e quatro mil novecentos reais), e tendo a mesma atendido a
todos os requisitos do Edital, vem ADJUDICAR, nos autos do processo licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.03.12.1 - SRP o Objeto Licitado em favor
da empresa: EXPANSÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, por ter a mesma
apresentado a proposta mais vantajosa para esta Administração Municipal, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. conforme itens especificados abaixo:

LOTE 01

ÍtÉM 1 ESPECIFICAÇÕES UNID. 1 QTDE. 1 MARCA 1 VL.UNIT PL.TOTAL

ION 1.

Capa de Processo
na cor Azul -
Impressão ixO cor
- tamanho 33 X
24cm, papel AP
120g - Incluso
dobra

UND 35.000 EXPANSÃO R$ 0,22 1 R$ 7.700,00

2.

Capa de Processo
na cor Rosa -
Impressão ixO cor
- tamanho 33 X
24cm, papel AP
120g - Incluso
dobra

UNO 135.000 1 EXPANSÃO R$ 0,21 1 R$ 7.350,00

Capa de Processo

3. 	na cor Verde - UNO 30.000 EXPANSÃO
Impressão ixO cor
- tamanho 33 X

R$ 0,22 R$ 6.600,00

ON

t. 	 & **
PREFEITURA DE
HORIZONTE 3í/

Páai.na

24cm, 	papel 	AP
120g 	- 	 Incluso
dobra

Capa de Processo
na 	cor 	Branca 	-
Impressão ixO cor

4 - tamanho 	33 	X UND 25.000 EXPANSÃO R$0,21 R$5.25000
24cm, 	papel 	AP
1209 	- 	 Incluso
dobra

Capa de Processo
na cor Amarela -

Impressão ixO cor

5 - tamanho 33 X UND 25.000 EXPANSÃO R$ 0,22 R$ 5.500,00
24cm, 	papel 	AP
120g 	- 	 Incluso
dobra

Boletos do IPTU -
Autoenvelope

6
tamanho A4, 1 X 1 UND 50.000 EXPANSÃO R$ 0,25
Cor, papel AP 75g 12.500,00

com impressão de
dados variáveis.

Horizonte/CE, 03 de abril de 2019

O IL NDIA IBEIRODA SIt\VA
Pregoeira do Município de Horizonte